
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -3,00 €
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts

B-Klases Ātrās Palīdzības Pirmās Palīdzības Šķēres
Šīs B-klases Ātrās Palīdzības Pirmās Palīdzības Šķēres ir ideāli piemērotas
papīra, kartona, auduma un citu materiālu griešanai. Lai gan tām ir nelieli
skrāpējumi, tās ir pilnībā funkcionālas un lieliski papildinās jebkuru
pirmās palīdzības komplektu vai instrumentu kasti. Izturīgā nerūsējošā
tērauda konstrukcija un melnās plastmasas rokturi nodrošina uzticamu
lietošanu ārkārtas situācijās, piemēram, ātrai apģērba noņemšanai nelaimes
gadījumā.

Galvenās īpašības:

B-kategorijas preces Stāvoklis: Priekšmetiem ir nelieli skrāpējumi,
taču tie saglabā pilnīgu funkcionalitāti.
Daudzpusīga Lietošana: Piemērotas papīra, kartona, auduma griešanai,
kā arī ārkārtas situācijām, piemēram, apģērba noņemšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izturīgi Materiāli: Nerūsējošā tērauda konstrukcija ar ergonomiskiem
plastmasas rokturiem ērtai satveršanai.
Vieglas un Kompaktas: Viegli iekļaujas instrumentu kastē vai pirmās
palīdzības komplektā, padarot tās par praktisku papildinājumu jūsu
ārkārtas piederumiem.

Specifikācijas:

Izmērs: 18.3 x 8.8 x 0.8 cm
Svars: 50 g
Materiāli: Nerūsējošais tērauds un plastmasas rokturi
Ražots: Pakistānā

Šīs B-klases Ātrās Palīdzības Pirmās Palīdzības Šķērespiedāvā izdevīgu
risinājumu tiem, kas meklē izturīgas un uzticamas šķēres, lieliski
piemērotas pirmās palīdzības komplektiem vai vispārējai lietošanai, kamēr
nelielas kosmētiskās nepilnības nodrošina lielisku vērtību.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

